
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMiZP-2375/13/03/01/2020/22
 Warszawa dnia: 2020-05-07
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i  dostawa sprzętu medycznego -(materace przeciwodleżynowe, stymulatory, pompy infuzyjne, myjka do basenów, łóżka  z wyposażeniem, aparaty EKG),

Pytanie nr 1. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 1030mm +/- 10mm? Barierki boczne nie wystają poza odbojniki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi  bez elastycznych listew odbojowych umieszczonych na całej długości? Barierki nie wystają poza odbojniki w związku z tym nie potrzebują dodatkowego zabezpieczenia w postaci listew odbojowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wyjmowane bez użycia narzędzi od strony głowy i od strony nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 550mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac przeciwodleżynowy piankowy stosowany w profilaktyce przeciwodleżynowej i leczeniu odleżyn stopnia I i II, którego powyższe właściwości nie są potwierdzone badaniami (bez raportu z badan dołączonego do oferty)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści materac jednowarstwowy z pianki o gęstości 30-35 kg/m3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści materac jednostrefowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający wymaga materaca, w którym nogi pacjenta leżą wyżej niż głowa? Zgodnie z parametrami opisanymi przez Zamawiającego wysokość (grubość) materaca w sekcji nóg 15cm, natomiast w sekcji głowy 13cm. Jaką to ma spełniać funkcję?

Odpowiedź: Spełnia funkcję kompensacyjną poprawiającą komfort hospitalizacji przy profilaktyce przeciw odleżynowej i leczeniu odleżyn I i II stopnia 

Pytanie nr 9. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści materac w którym cała powierzchnia pianki wycięta jest w rąby, struktura tzw. "gofra" co zapewnia jego funkcjonalność przeciwodleżynową poprzez zmniejszenie punktowych sił nacisku oraz tarcia na ciało pacjenta, a także zwiększenie cyrkulacji powietrza w obrębie pianki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści barierki wykonane z 3 stalowych profili okrągłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści barierki z możliwością demontażu z użyciem narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 12. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości wraz z zamontowanym, złożonym blatem bocznym 570mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką boczną o wymiarach 550 x 340mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny regulowany bezstopniowo w zakresie 770-1080mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem szafki oraz blatem półki bocznej zabezpieczonymi na min. 2 krawędziach wałkami tworzywowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na prasę pomiędzy szufladą a kontenerem o wysokości 75mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością przekładania blatu półki bocznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w metalowy reling z tworzywowymi haczykami na ręczniki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę niewyposażoną w tworzywowy uchwyt na szklankę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20. dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem półki bocznej wyposażoną w dwa koła zwiększającymi jej stabilność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o całkowitej długości 2160 mm, całkowitej szerokości, zarówno z opuszczonymi jak i podniesionymi barierkami, 970 mm , z wymiarem leża 850 x 2000 mm?

Parametry w proponowanych przez nas łózkach bardzo nieznacznie różnią się od wymaganych przez Zamawiającego i nie wpłyną na jakość i komfort pobytu pacjenta. W łóżkach, które chcemy zaoferować barierki nie poszerzają całkowitej szerokości łózka i jest ona taka sama zarówno z opuszczonymi jak i podniesionymi barierkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zamontowania na barierkach bocznych listew odbojowych na całej długości leża?

W łóżkach, które chcielibyśmy zaoferować barierki nie są najbardziej zewnętrznym elementem łóżka i podniesione nie poszerzają jego całkowitej szerokości, dlatego listwy odbojowe w tym przypadku nie będą konieczne dla zabezpieczenia barierek przed otarciami. W naszych łózkach najbardziej zewnętrznymi elementami są odbojniki, które zabezpieczają zarówno łóżko jak i ściany przed uszkodzeniami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 23 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka, które posiadają szczyt od strony nóg również łatwo demontowalny bez użycia narzędzi, a nie mocowany na stałe?

W łóżkach, które chcielibyśmy zaoferować szczyty zarówno od strony nóg jak i głowy są łatwo demontowalne, co znacznie ułatwia dostęp do pacjenta, który wymaga natychmiastowej interwencji lub reanimacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z bezpiecznym obciążeniem roboczym 200 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym o szerokości o wymiarach:

Szerokość szafki: 490 mm

Wysokość szafki 880 mm

Głębokość szafki 450 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 26 dot zadania nr 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym, które posiadają blat boczny o wymiarach 590 x 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 27 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym, które posiadają blat boczny z bezstopniowym zakresem regulacji 700 do 1050 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 28 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez szafkę boczną 2 krawędzi blatu i blatu bocznego zabezpieczonych aluminiowymi listwami w kształcie litery C?

Szafki, które chcemy zaoferować nie posiadają takich listew, ponieważ w naszej opinii są zbyteczne, ponieważ krawędzie płyty HPL w procesie obróbki są zaoblone i nie posiadają ostrych krawędzi, które mogłyby powodować zagrożenie dla użytkownika. Ponadto nie ma również zagrożenia że nieosłonięte krawędzie aluminiowymi listwami będą powodowały niszczenie krawędzi blatu bocznego, ponieważ płyta HPL, jest bardzo sztywnym materiałem, odpornym na wodę ( nie puchnie) i wytrzymałym bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów na zabezpieczanie krawędzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 29 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym, których fronty szafek oraz szuflad wykonane są w wytrzymałego tworzywa HPL odpornego na uszkodzenia chemiczne, mechaniczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 30 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym, które posiadają dostęp do półki pomiędzy szufladą a kontenerem z dostępem tylko od przodu?

Szafki, które chcemy zaoferować posiadają dostęp do półki tylko od przodu co pozwala pacjentowi schylając się do półki uniknąć niekontrolowanego rozsypywania przedmiotów na podłogę

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 31 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym , które wyposażone są w półkę do odkładania obuwia lub pojemników wykonane z tworzywa ABS zamiast z siatki? Półka wyprofilowana zabezpieczająca przedmioty przed wypadnięciem.

W naszej opinii szafki, które chcemy zaoferować z półką do odkładania butów lub pojemników urologicznych wykonaną z tworzywa ABS są bardziej higieniczne, ponieważ łatwiej utrzymać je w czystości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wyposażenia szafek przyłóżkowych w aluminiowy reling wyposażony w tworzywowy haczyk na ręcznik oraz tworzywowy uchwyt na szklankę z możliwością demontażu oraz przesuwania na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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